
 

 

 

Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale della Sardegna – Via Bacaredda, 27 – 09127 Cagliari 

Tel. 070.40901 - Fax 070.4090588 - email: dr.sardegna.rm@agenziaentrate.it 

Pec: dr.Sardegna.gtpec@pce.agenziaentrate.it  
 

 
 

Direzione Regionale della Sardegna 

______________ 

Ufficio Risorse Materiali 

 

 

IL FUNZIONARIO DELEGATO  

 

Premesso che: 

− questo ufficio deve procedere alla pubblicazione di un estratto di bando per la ricerca 

sul mercato immobiliare di un edificio da adibire a sede della Direzione Provinciale di 

Nuoro; 

− la pubblicazione deve avvenire sia su un quotidiano locale sia su uno nazionale; 

− allo scopo sono stati acquisiti due preventivi: il primo dalla società PBM Pubblicità 

Multimediale Srl con sede in Cagliari, che provvede alla pubblicazione degli avvisi 

legali sul quotidiano locale L’Unione Sarda, che ha richiesto un corrispettivo di € 

1.250,74 oltre IVA di legge;  il secondo dalla A. MANZONI & C. S.p.A., che 

fornisce analogo servizio, tra gli altri, anche sui quotidiani La Nuova Sardegna (a 

diffusione locale) e La Repubblica (a diffusione nazionale). Quest’ultima società ha 

proposto l’uscita abbinata su detti quotidiani per un importo complessivo di € 

1.650,00 oltre IVA di legge. 

 

Tanto premesso,  

− vista la necessità di procedere alla pubblicazione dell’avviso in parola oltre che su un 

quotidiano a diffusione locale anche su uno a diffusione nazionale; 

− considerato la proposta abbinata della Ditta A. MANZONI & C. S.p.A., rispondente 

alle esigenze di questo Ufficio, ad un prezzo che si ritiene vantaggioso; 

AGE.AGEDRSAR.REGISTRO INTERNO.0001247.02-08-2017-R



 

 

 

Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale della Sardegna – Via Bacaredda, 27 – 09127 Cagliari 

Tel. 070.40901 - Fax 070.4090588 - email: dr.sardegna.rm@agenziaentrate.it 

Pec: dr.Sardegna.gtpec@pce.agenziaentrate.it  
 

− considerata la maggiore tiratura del quotidiano La Nuova Sardegna nel territorio di 

Nuoro;  

− tenuto conto delle disponibilità finanziarie sul budget assegnato a questa Direzione 

regionale, in base alle attribuzioni conferitegli con l’atto di delega, 

DETERMINA 

− di affidare il servizio in premessa, ai sensi dell’art. sensi dell’art. 36, co. 1, lett. a) del 

D.Lgs. 50/2016 (c.d. nuovo Codice degli Appalti), alla Società A. MANZONI & C. 

S.p.A. con sede in Milano Via Nervesa 21 (P.IVA 04705810150), per l’importo 

complessivo di € 1.650,00 oltre IVA di legge. 

Cagliari, 02 Agosto 2017 

 

Per il Dirigente ad interim 

Rossella Rotondo 

Il Funzionario delegato 

Floriana Diana 

firmato digitalmente 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“L’originale del documento è archiviato presso l’Ente emittente” 


